
Determinazione n. 63 del 3/11/2015 - Pagina 1 di 4 

 

 
 

 

 

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

 

OPERE SOCIALI DI N.S. DI MISERICORDIA 

 
Via Paleocapa, 4 - Savona 

 
 

 

 

 

Determinazione n° 63 del 3 novembre 2015 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE F. F. 

 
(su nomina del Consiglio di Amministrazione – Deliberazione n° 77 del 17/11/2014) 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Provvedimenti inerenti il servizio di manutenzione dei siti 

internet aziendali. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione n. 63 del 3/11/2015 - Pagina 2 di 4 

IL DIRETTORE F.F.  

 

Vista la deliberazione n. 77 del 17/11/2014 con la quale è stato nominato il dipendente Sig. 

Francesco Cazzato quale Direttore F. F. dell’Azienda; 

 

Visti: 

− la legge n. 328 del 08/11/2000, legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali; 

− il D.Lgs. n. 207 del 04/05/2001, “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di 

assistenza e beneficienza”; 

− la legge regionale n. 12 del 24/05/2006, “Promozione del sistema integrato di servizi 

sociosanitari” e ss.mm.ii., con particolare riferimento agli art. 21 e art. 22, relativi alle 

Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona; 

− la legge Regionale n. 33 del 12/11/2014, “Disciplina delle Aziende Pubbliche di Servizi alla 

Persona e Fondazioni derivanti dalla trasformazione delle istituzioni pubbliche di assistenza 

e beneficienza, in pubblicazione; 

− il D.P.G. Reg. Liguria n. 6/REG del 18/03/2003,  “Regolamento regionale per la 

classificazione e trasformazione delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza” e 

ss.mm.ii.; 

− il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico degli Enti Locali”; 

− il D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006 (Codice dei contratti e relativo Regolamento n. 207/2010) e 

ss.mm.ii; 

− il D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i. “Testo Unico sulla Sicurezza nei luoghi di lavoro”; 

 

Visti: 

− il vigente Statuto dell’Azienda, approvato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 1658 

del 16/12/2003 e ss.mm.ii; 

− il Regolamento di Organizzazione dell’Azienda; 

− il Regolamento di Contabilità dell’Azienda, ed in particolare l’art. 27, comma 1, che 

prevede ”l’acquisizione diretta di beni e servizi di modesta entità, come previsto dall’art. 

153, comma 7, del D. Lgs. n. 267/2000, definita fino ad un importo massimo che viene 

determinato in 2.000,00 € (IVA inclusa) per ogni singola spesa”; 

 

 



Determinazione n. 63 del 3/11/2015 - Pagina 3 di 4 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 48 del 24 agosto 2015 con cui è stato affidato alla Ditta 

“Multirama Service” S.r.l di Savona l’incarico inerente la manutenzione annuale del sito internet 

istituzionale www.operesociali.it a partire dal 25 agosto 2015, unitamente al servizio una tantum di 

conversione dei documenti già pubblicati in formato Pdf/A per un importo lordo complessivo di € 

1.220,00; 

 

Considerato che stante l’affidamento di cui sopra, si è reso comunque necessario provvedere - dal 1° 

gennaio al 25 agosto 2015 - all’aggiornamento dei siti internet www.operesociali.it e 

www.santuariosavona.eu, la cui realizzazione è stata eseguita dal personale dell’Azienda in 

collaborazione con la sunnominata Ditta; 

Dato atto che conseguentemente si è ravvisata la necessità di fruire della collaborazione della 

“Multirama Service” S.r.l di Savona e, per l’effetto di affidare alla stessa il servizio in argomento; 

Considerato che l’incarico è stato svolto in modo soddisfacente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di provvedere al pagamento del servizio di 

manutenzione trimestrale dei siti internet www.operesociali.it e www.santuariosavona.eu 

affidato alla Ditta “Multirama Service” S.r.l (omissis) per una spesa complessiva di € 

1.220,00; 

 

2. di dare atto che la relativa spesa complessiva, ammontante a € 1.220,00, sarà registrata 

sul conto economico n. B0730.02 - “Gestione Siti Internet aziendale e museale” - del 

Bilancio Economico 2015 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 

                                                 (Francesco Cazzato) 

 

    __________________ 

 

 



Determinazione n. 63 del 3/11/2015 - Pagina 4 di 4 

 

ALLEGATO alla DETERMINA N. 63 del 3 novembre 2015 

 

Parere sulla regolarità amministrativa: 

POSITIVO 

                                                                                                     IL DIRETTORE F.F. 

                                                                                                                   (Francesco Cazzato) 

 

 

                                                                                                               _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile: 

 

POSITIVO 

 

                   IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                         (Sig. Francesco Cazzato) 

 

                                                                                                     _____________________ 

 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica: 

 

 

       IL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TECNICO 

Titolare di Posizione Organizzativa 

                           (Dott. Claudio Berruti) 

 

                                                                                                   _____________________  

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento Estensore del Provvedimento  

                 Istruttore Direttivo 

              (Arch. Patrizia Peirano) 

 
 

     _________________________           ________________________ 

      

 

 


